Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas
MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

Associação Ampla entre a

 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL Nº 04/2016-PPGCF/UNICENTRO – UEPG

DEFERIMENTO DE INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O DOUTORADO
EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS – Área de Concentração – FÁRMACOS,
MEDICAMENTOS E BIOCIÊNCIAS APLICADAS À FARMÁCIA, PARA O ANO DE 2016,
conforme EDITAIS Nº. 10/2015 e Nº. 02/2016 – PPGCF/UNICENTRO – UEPG

O Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas (PPGCF) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade Estadual de
Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições, homologa as inscrições para o
processo de seleção para o Doutorado em Ciências Farmacêuticas, e convoca os
candidatos inscritos, cujos nomes constam relacionados abaixo, para:

Defesa do projeto de pesquisa junto à Comissão de Seleção: Realizar-se-á no dia 01 de
março de 2016, a partir das 8:30 h, nas salas definidas abaixo do
Bloco M, Campus Uvaranas da UEPG, cito à Avenida Carlos Cavalcanti, 4748, na cidade
de Ponta Grossa, PR.

DEFESA DOS PROJETOS DE PESQUISA – UNICENTRO
SALA M-115

Horário  Nome RG
08:30 h Ana Carolina Dorigoni Bini 83736453
08:50 h Christiane Menezes Romão Rampim 277392226
09:10 h Dayanna Hartmann Cambruzzi Mendes 67602641
09:30 h Eduardo Hösel Miranda 88768710
09:50 h Emili Antonio 102958411
10:10 h Fernanda Viero Dias Putini 140205060
10:30 h Fernando Seiji Morais 104679021
10:50 h Hanan Khaled Sleiman  98399992
11:10 h Isabela Medeiros de Oliveira 71822494
11:30 h Janaína Naumann Nasser 140639613
11:50 h Viviane Matoso de Oliveira 88615670

Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas
MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

Associação Ampla entre a

 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Grossa

DEFESA DOS PROJETOS DE PESQUISA – UEPG
SALA M-93C

Número Nome RG
08:30 h Ana Cristina Oltramari Toledo 43485350
08:50 h Barbara Justus 100907739
09:10 h Bruno Rodrigo Minozzo 101919307
09:30 h Cristiane Rickli Barbosa 92817580
09:50 h Daniele Priscila da Silva Fardin de Assunção 71318575
10:10 h Danielle Cristyane Kalva Borato 66192261
10:30 h Dyenefer Pereira Fonseca 100174219
10:50 h Fernanda Malaquias Barboza 97066558
11:10 h Juliana Berton 68980810
11:30 h Maria Dagmar da Rocha Gaspar 77843094
11:50 h Tatiana Menezes Garcia Cordeiro 392741751

Os candidatos devem apresentar-se com 10 (dez) minutos de antecedência na sala
designada para aguardar a sua apresentação. Cada candidato terá até 10 (dez) minutos
para a apresentação do projeto de pesquisa, seguida da arguição por parte da banca de
seleção. Será disponibilizado data show para a apresentação, entretanto cada candidato
será responsável por trazer o seu próprio computador.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Daniel Fernandes

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

Prof. Dr. Paulo Renato de Oliveira

Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

UNICENTRO/UEPG

Coordenador-Local de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas na UNICENTRO